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.. YTBepxjato:

OupekTop 000 "KunuuwHas

Ynpawatwaa KomnaHua"

11

0 BbIMOJIHEHHBIX paboTax, ycayrax rno ynpaeiaeHWto, COAEpXXaHUo 1 PEMOHTY 06LLEro

CkypuxuH N.B.

umylectea MK/ 1 ncnonb3oBaHMIO JeHEXHbLIX CPEACTB COGCTBEHHMKOB XMUIIbIX MOMELLeHM

B MHOrOKBapTUPHOM fOMe Mo agpecy: r. JanmaTtoso, yn. Magkosckoro, 135
3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 30.12.2023r.

O6wasa nnowafb XXUablx NOMeLLeHNA, KB.M. 2827,1

Cratbn goxofos CocTosHUe

aoma

2
CogepxxaHue
obuero
nMyLiecTsa
Tekywunii
pemMoHT 06Lwero
nMyLiecTsa
O/IeKTpUYecTBO
oOLH
X0nofHoe
BOJIOCHA6XeHne
0OLH
ropsiuee
BOJOCHabXeHne
O4H
neHu
NTOI O:

Buabl paboT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY

pacuucTka npuAOMOBOI TeppuTOpUU OT

CHera

pacyYNCTKa CHera C ceBepHoﬁ CTOPOHbI AOMa

CYeTOB No
LOMY Ha
Hayano roga,
py6.

16264,20

158410,38

3aMeHa KpaHOB B nogBane

NOXO4bl
Canbfo Ha a4yncneHo
Hayano no

roga, NNaTeXxHoMy
3a[]0/KEHHO [JOKYMEHTY 1
CTb 3a 3a
COBCTBEHHN KOMMYHa/IbH
Kamu ble pecypchbl
nomeLyeHuii no cyeTam
pyb. O[LH, py6.

4 5
9418,31 269026,68
3911,99 101775,60

162,71 5749,90
136,79 5018,76
1193,74 13060,09
175,56 0,00
14999,10 394631,03
PACXOAbI

Tyt Bl € HIX
HaceneHuem
no
nnaTexxHom

Yy
OOKYMEHTY
” 3a
KOMMYHa/lb
Hble

pecypchbl
O/f4H, py6.
6

267400,51

102115,24

6526,87

5027,4

14043,89

0,00
395113,91

[J.ata BbINOMHeHUs paboT

thespasb

mapT

mMapT

Canbfo Ha Pacxopa 3a
KOHeL, OTYeTHbIN
roga, nepuog, pyo6.
3afj0/keH
HOCTb
co6CTBEHH
nKamm
nomelLLeHu
i, py6.
7 (4+5-6) 8
11044,48  189151,57
3572,35 35380,00
-614,26
128,15
209,94
175,56
14516,22 224531,57
efl. U3M. KONNYecTBO
pa6boT
yac 1
yac 3
wT

CocTosHue
CYeTOB Mo
LoMy Ha
KOHel, roga,
pyo.

9 (3+6-8)

94513,14

225145,62

CTtonmocTb
paboT un ycnyr,
PY6-

2021,00

6538,00

5500,00



Ne
n/n

3aMeHa namnoyek y 4n. u B Tambype 3n.

3aMeHa KpaHoB v Tpy6 B noggane

3aMeHa CBETOAMOAHbIX laMnoyeKk y 3n. u B
Tambype

nosepka Tepmonpeo6pasoBatenei
MeXaHU3MpoBaHHaa pacuMcTKa npoesga ot
CHera Hos6pb-aeKkabpb

UTOIO:

Buabl paboT v ycnyr no COAepXaHuw 06LLero nMyLecTsa

CrepxaHve NpugomoBoit TeppuTopum (ycnyra JBOpHUKA, CKOC TPaBbl,

BbIBO3 Mycopa 0T cy660THUKOB, y6OopKa CHera)

ABapMIZHO-,qMCHETHEpCKOE O6Cl'|y)KI/IBaHI/Ie, TeXHMYEeCcKoe 06CMKMBaHne

mMapT

NIOHb

OKTS16pb

OKTA6pb
nekabpb

KOHCTPYKTUBHbIX yacTen AOMa U NHXXEHEPHbIX KOMMyHVIKaLI,VIVI,

NPOMbIBKa N onpeccoBKa 1 3aMyCK CUCTEMbI OTONNEHUA, NPOBEAEHNE

OCMOTPOB CE30HHbIX

O6LleaKcnnyaTalioHHble paboThbi:

Hanoru, ycnyru 6aHka, oHz 3apaGoTHOM nnathl, 061eX03sACTBEHHbIE

HYX/bl, TPAQHCMOPTHbIE Pacxofpbl
UTOIG:

wT 2
wt./m.n. on
wT 2
wT 2
yac 5

Pacxofbl 3a OTUETHbI

39343,53

71120,99

78687,05

189151,57

577,00
4801,00

879,00

3253,00
11811,00

35380,00

nepuog, pyb6.



